
Свердловская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа 

 

П Р И К А З 

 

12.04.2023 г.                               № 140/од 

 

пгт. Малышева 

 

 

Об утверждении Отчета о результатах самообследования деятельности 

МАОУ СОШ № 19 МГО за 2022 год 

 

 Во исполнение Приказа Министерства образования и науки РФ от 

14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» (с изменениями от 14.12.2017 г. № 1218), в 

соответствии с Показателями деятельности общеобразовательной 

организации, подлежащей самообследованию утвержденными Приказом 

Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 г. №  1324, на основании 

протокола педагогического совета МАОУ СОШ № 19 МГО от  11.04.2023 г. 

№8, с целью обеспечения открытости и доступности информации о 

деятельности образовательного учреждения, руководствуясь уставом МАОУ 

СОШ № 19 МГО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МАОУ СОШ № 

19 МГО за 2022 год (Прилагается) (далее – Отчет). 

2. Инженеру-электронику (Мухамадьянов М.Н.) разместить Отчет на 

официальном сайте в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 19 МГО                     Д.А. Шустов 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-12T12:13:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




